Dałeko był, już go geogra-
szego otoczenia. Siew i żniwa nie wy- ficznie nie umiejscawiałem. Worki wra-
chodziły poza obręb własnej ziemi, której cały po dobrym dniu ubielone przeni-
granice potrafiłem obejść bez pomyłek kającą od wewnątrz mąką. “Zacierka ff

Prasa wileńska donosiła...

Przed 85 lały:
10 (23) sierpnia 1906

Kościół na przedmieściu Zwierzyniec w

3 (16) sierpnia 1906
Prawo nabywania ziemi

W kraju zabranym, jak wiadomo, od roku
1865 nie wolno było Polakom kupować ziemi
- nawet w tych osadach, gdzie Żydzi od r. 1903
mieli do tego prawo. Ofciecnie urzędowa gaze
ta rosyjska “Prawitielstwiennyj Wiestnik”
ogłasza uchwałę Komitetu Ministrów, za
twierdzoną Najwyżej d.